
令和７年５月２１日

３年生保護者 様

紀の川市立那賀中学校

校 長 松下 裕充

第１回３年生進路・修学旅行説明会開催のご案内

薫風の候、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校教育にご理解とご支援を賜りありがとうございます。

さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。何かとご多用の折と存じます

が、ぜひご出席いただきますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年６月１９日（木）１３：２０～

２ 場 所 那賀中学校 体育館

３ 日程及び内容

１３：１０～ 受付（体育館ロビーにて）

１３：２０～ ① 学校長あいさつ

② 進路担当より

・中学校卒業後の進路

・和歌山県立高等学校入学者選抜の概要

・体験学習について

③修学旅行担当より

④その他


